
 

 

 
Vimercate 25/11/2022 

 
All’albo 
Agli atti 

 
 
 
 

DECRETO NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO D’ISTITUTO TRIENNIO 2022/2025 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 

VISTO la C.M. Prot. N. 24462 del 27/09/2022; contente le indicazioni relative alle elezioni 
degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica a.s. 22/23 

 
VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, 

contenente norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola 
 
VISTO  l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 che stabilisce il numero dei componenti 

del Consiglio di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse 
componenti  

 
VISTE  le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 (“Testo unificato delle 

disposizioni concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo 
istituto”), 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 
267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998, recanti disposizioni 
in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica;  

 
VISTO il verbale Prot. N. 7079/E Pos II.11 della Commissione Elettorale istituita 

presso il l’I.I. S Albert Einstein con Prot. N. 6566/E Pos. II.11 del 07/11/2022, 
riportante i risultati delle votazioni svoltesi nei gg. 20 e 21 novembre 2022 

   
VISTO il DPR 416/74, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto deve 

essere definita entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati i membri 
eletti;  

 

  
                          DECRETA 
 

Il Consiglio d’Istituto del I.I.S. Albert Einstein di Vimercate per il triennio 2022-2025 è così costituito:  
 
Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del DPR n. 
416/74.  
I membri del Consiglio dureranno in carica tre anni scolastici (22-23, 23-24, 24-25), fatta eccezione per 
la componente degli studenti la cui durata è annuale.  

I.I.S

 ALBERT EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "

Prot. 0007324/U del 25/11/2022 16:26I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 

 

Coloro che nel corso del triennio perdono i requisiti per far parte del Consiglio saranno sostituiti dai 
primi non eletti nelle rispettive liste. 

 
 
La componente è così composta: 
 
Componente docenti: 
 
Prof.ssa Poli Elena 
Prof.ssa Codecasa Elena 
Prof.ssa Vasile Livia 
Prof. Armenio Sandro 
Prof.ssa Mariani Maria Paola 
Prof. Cocina Nicola 
Prof.ssa Pattini Nicoletta 
Prof.ssa Carioni Simona 
 
Componente A.T.A 
 
Sig. Rizzo Tonino 
Sig.ra Castiglia Maria C. 
 
Componente genitori: 
 
Sig.ra Rotunno Giovanna 
Sig. Verderio Franco 
Sig. Costa Davide 
Sig. Giuliato Danilo 
 
Componente Alunni: 
 
Sig.no Tardivo Lorenzo 
Sig.na Goldonetto Gaia 
Sig.na Toma Klaudia 
Sig.na Pazzano Sara 
 
 
 
 
 

               
     I.I.S ALBERT EINSTEIN 
        Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Michelina Maddalena Ciotta 
                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                               e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 
 
 
 

I.I.S

 ALBERT EINSTEIN - C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008 - A35E6FF - I.I.S. " EINSTEIN "

Prot. 0007324/U del 25/11/2022 16:26I.1 - Normativa e disposizioni attuative


